
  平成３１年度                   ７月行事予定表 

                                                                     香川県立高松高等学校定時制課程 

日 曜 行         事 

1 月  

2 火 考査前①②授業 

3 水 期末考査  

4 木                                            JS 

5 金   

6 土             

7 日   

8 月  

9 火  

10 水 クラスマッチ 

11 木 テスト返却                       

12 金 交通安全教室 

13 土  

14 日                   

15 月 [海の日]  

16 火 防災避難訓練  

17 水 大掃除                    

18 木 進路講話                                                 JS   SSW 

19 金 終業式  保護者懇談会           

20 土           

21 日  

22 月  

23 火  

24 水  

25 木   

26 金  

27 土  

28 日            

29 月                               

30 火  

31 水  

8 

月

の

予

定 

 

 

 

 

 

2日（金）：学校説明会 

 
JS：ｼﾞｮﾌﾞｻﾎﾟｰﾄﾃｨｰﾁｬｰ来校日 
SC：ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ来校日 
SSW：ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ来校日 

 

 

 

 

 

授業日数：１４日 


